平成３１年４月１８日

公益財団法人日本自転車競技連盟
　　会　長　　石﨑　聖子　　様

大阪府自転車競技連盟
会　長　　　斧　隆夫　　印

平成３１年度「大阪府自転車競技会　清水杉野杯（トラック）大会」実施報告

標記の事業について、下記のとおり実施いたしましたので、ご報告いたします。

１．事業報告
（１）分　類　： 初心者　・　記録会　・　県別選手権　・　地区別選手権　（何れかを○囲み）

（２）事業名　：　「大阪府自転車競技会　清水杉野杯（トラック）大会」

（３）実施日　：平成３１年４月１４日（日曜日）

（４）実施場所：岸和田市春木若松町２２－３８　　市営岸和田競輪場　400mトラック

（５）参加者数：選　手　　５１名　　オープン参加　１５名
[bookmark: _GoBack]　　競技役員　３６名　　看護師　２名

（６）実施内容及び成果
　　　　　（内容）別紙、要項とおり国体実施種目のレースを行った。また、レース経験の浅い人を
対象にタイム計測を行った。（オープン参加）
　　　　　（成果）別紙、大会結果とおりの大会結果を得られた。

（７）その他　：

２．決算報告書
（１）収支決算書・支出明細書：別添

（２）証憑書類：別添原本